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Częstochowa, dn. 18.09.2012 r. 
 

 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
tef/fax. 34/367-37-53; 34/367-36-74 
e-mail: szp@data.pl 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 

dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH, RĘKAWIC  
MEDYCZNYCH STERYLNYCH I NIESTERYLNYCH 
 

W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/078/2135 /12 
 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst 
jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania 
Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 
Pytanie 1 – dotyczy Pakietu 8: plastry wiskozowe i włókninowe pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuszcza plaster na włókninie z opatrunkiem szer.6cm x 1 m, zamiast 6cx 5?? Po 
odpowiednim przeliczaniu?  
Odpowiedź: w Załączniku Nr 8 do siwz w poz. 4 nie występuje plaster na włókninie z opatrunkiem  
6cx 5. 
 
Pytanie 2 - Załącznik nr 9 poz. 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic sterylnych przy pozostałych 
parametrach niezmienionych. 
Odpowiedź: zgodnie ze siwz. 
 
Pytanie 3 - Załącznik nr 10 poz. 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic gładkich z teksturą na końcach 
palców. 
Odpowiedź: jak w siwz. 
 
Pytanie 4 - Załącznik nr 10 poz. 1, i nr 11 poz. 1 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie wymogu posiadania badań na przenikalność substancji 
chemicznych(norma EN 374-3). Rękawice z takimi parametrami/wymaganiami są rękawicami 
specjalistycznymi stosowanymi w laboratoriach. Zatem jeśli rękawice te mają być stosowane na 
standardowych oddziałach to nie widzimy zasadności takiego wymogu. 
Ponadto Norma EN 374 odnosi się do Środków Ochrony Indywidualnej, a rękawice diagnostyczne są 
wyrobami medycznymi. 
Odpowiedź: jak w siwz. 
 
Pytanie 5 - Załącznik nr 11 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji rękawice o poziomie protein <100ug/g  zgodnie z normą EN 
455:00 część 3, pozostałe parametry pozostaną bez zmian. 
Odpowiedź: NIE. 
 
Pytanie 6 - Załącznik nr 11 poz. 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic lateksowych bezpudrowych 
chlorowanych bez warstwy polimerowej. 
Odpowiedź: jak w siwz. 
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Pytanie 7 - Załącznik nr 11 poz. 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic pakowanych po 100sztuk z 
jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości. 
Odpowiedź: dopuszczamy. 
 
Pytanie 8  - Załącznik nr 4 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej spełniającej wymogi SIWZ 
pakowanej z 2 zapinkami wewnątrz opakowania? 
Odpowiedź: dopuszczamy 

 
Pytanie 9 – Załącznik nr 8 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra włókninowego pokrytego klejem z syntetycznego 
kauczuku pakowanego pojedynczo pozostałe parametry spełnione? 
Odpowiedź: dopuszczamy 
 
Pytanie 10 – Załącznik nr 10 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawic spełniających wymogi SIWZ z widoczną 
teksturą tylko na koniuszkach palców? 
Odpowiedź: jak w siwz. 
 

      Pytanie 11 - dotyczy Pakietu 1 - Czy Zamawiający dopuści kompresy 30g ? 
 Odpowiedź: jak w siwz 
 
Pytanie 12 - dotyczy Pakietu  5 - Czy Zamawiający dopuści serwety 17n z chipem rtg ? 
Odpowiedź: jak w siwz 
 
Pytanie 13 - dotyczy Pakietu 6:  
- Czy Zamawiający dopuści tupfery z gazy 17-nitkowej ? 
- Czy Zamawiający dopuści w poz. 1- rozmiar 7cmx7cm ? 
- Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 rozmiar 9cmx9cm ? 
Odpowiedź: jak w siwz 

  
Pytanie 14 - Załącznik 9     
1. Prosimy o wyjaśnienie, czy nie doszło do oczywistej omyłki pisarskiej. Rękawice diagnostyczne mają 
kształt uniwersalny pasujący na prawa i lewą dłoń, natomiast kształt anatomiczny rękawic występuje 
w rękawicach chirurgicznych. 
 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic lateksowych pudrowanych z wewnętrzną 
warstwa chlorowaną, co umożliwia nakładanie rękawicy nawet na wilgotną dłoń? 

 
3. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuję rękawic sterylnych czy diagnostycznych?  
Odpowiedź: ad. 1 – zgodnie ze siwz 
          Ad. 2 – zgodnie ze siwz 
          Ad. 3 – zgodnie ze siwz 
 
Pytanie 15 - Załącznik 11, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z załącznika 11, poz. 1 i utworzenie dla tej poz. 
odrębny załącznik 11A? 
Odpowiedź: NIE 

 
Pytanie 16 - Załącznik 11, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic z miękkiego, bardzo elastycznego białego 
nitrylu tekstura na opuszkach palców, zgodnych z EN 455-1-2-3-4 i EN 374-2-3, posiadających 
odporność na patogeny zgodnie z ASTM F 1671, przeznaczonych do stosowania z cytostatykami, 
zakwalifikowane do kat. II Środek Ochrony Osobistej, konfekcjonowane po 150 szt. 
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Jednocześnie informujemy, że proponowana zmiana przyczyni się do zmniejszenia wartości pakietu ze 
względu na wzrastające ceny lateksu, oraz przyczyni się do wyeliminowania reakcji uczuleniowej 
wśród personelu medycznego. 
Odpowiedź: jak w siwz 
 
Pytanie 17 - Załącznik 11, poz. 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic konfekcjonowanych p 150 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości? 
Jednocześnie informujemy, że takie rozwiązanie nie wpłynie na zwiększenie wartości pakietu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice pakowane po 150 szt z odpowiednim przeliczeniem 
ilości. 
 
Pytanie 18 - Pytanie do Wzoru Umowy § 4, pkt. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na : „W sytuacji konieczności wykonania Zamówienia 
w trybie pilnym Wykonawca dostarczy przedmiot Zamówienia w ciągu 2 dni roboczych od przyjęcia 
Zamówienia” 
Odpowiedź: wyrażamy zgodę. 
 
Pytanie 19 – Opaski dziane i elastyczne, opaski wyściełające pod gips 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 7 co umożliwi nam 
złożenie wiążącej oferty na wyroby medyczne wysokiej jakości i podniesie konkurencyjność 
postępowania ? 
Odpowiedź: NIE. 
 
Pytanie 20 – dotyczy wzoru umowy: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w paragrafie 7 
ustęp 3 zapisu „otrzymania...” na „...wystawienia faktury VAT”? 
Odpowiedź: NIE. 
 
Pytanie 21 – dotyczy wzoru umowy:  Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie w paragrafie 
7 ustęp 4 pierwszego zdania zapisem: „Wykonawca ma prawo wstrzymać dostawy do zamawiającego, 
jeżeli opóźnienie Zamawiającego w zapłacie należności z tytułu niniejszej Umowy, przekroczy 60 dni 
od dnia wymagalności należności.”? 
Odpowiedź: NIE. 
 
Pytanie 22 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w paragrafie 7 ustępu 5 i 6 ? 
Odpowiedź: NIE. 
 
Pytanie 23 – Czy Zamawiający dopuszcza dodanie zapisu w paragrafie 8 ustęp 1 umowy: 
Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod 
warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w 
szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji: 
a)istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy, 
b)istotnej zmiany cen producenta” ? 
Odpowiedź: NIE. 
 
Pytanie 24 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w paragrafie 10 ustępu 5 o zapisie: „ 
Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej 
w niniejszej umowie.” ? 
Odpowiedź: jak w siwz. 
 
 
Pytanie 25 – dotyczy Pakietu 3, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 1 kompresy 
neurochirurgiczne w rozmiarze 1,25 mm x 50 mm ? 
Odpowiedź: jak w siwz. 
 
Pytanie 26 – dotyczy Pakietu 9 - Rękawice lateksowe. 
1. Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min. 240mm? 
2. Czy Zamawiający dopuści rękawice chlorowane (bez wewnętrznej warstwy polimerowej) celem 
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łatwiejszego wkładania? 
3. Czy Zamawiający oczekuje rękawic bezpudrowych, czy pudrowanych? 
4. Czy Zamawiający dopuszcza rękawice pakowane a 100 szt. ? 
Odpowiedź: ad. 1  - zgodnie ze siwz 
Ad. 2 - zgodnie ze siwz. 
Ad. 3 - zgodnie ze siwz. 
Ad. 4 – zamawiający dopuszcza rękawice pakowane  po 100 szt przy czym opakowanie ma zawierać 
50 szt rękawic prawych i 50 szt rękawic lewych. 
 
Pytanie 27 – dotyczy Pakietu 10 - Rękawice nitrylowe. 
Czy Zamawiający dopuszcza rękawice pakowane a'200szt? 
Odpowiedź: zgodnie ze siwz. 
 
 
Pytanie 28 – dotyczy Pakietu 14 
Czy Zamawiający dopuszcza rękawice bez widocznej tekstury na dłoniach i palcach, ale posiadającą 
mikrochropowatości, nadające rękawicy właściwości antypoślizgowe? 
Odpowiedź: jak w siwz. 
 
Ponadto Zamawiający informuje, że wystąpiły omyłki pisarskie: 
1. w Załączniku Nr 4 poz. 3 - Opaska dziana 4m x 15cm: 
jest:  szt. 870000 
winno być:  8700 
2.we wzorze umowy § 3 pkt. 4 
jest: „...określonych w § 9.” 
Winno być: „... określonych w § 8.” 
 
 
 
 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
Kazimierz Pankiewicz 

 
 
 
 
 


